Castrol India Limited

CIN L23200MH1979PLC021359 Technopolis Knowledge Park, Mahakali Caves Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093. Tel: (022) 6698 4100 Fax: (022) 6698 4101

https://www.castrol.com/en in/india.html

Customer Service Toll Free No. : 1800 222 100 / 1800 209 8100



CIL: SHARES: 3163

9 March 2018

To,

The Corporate Relationship Dept. BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001

SCRIP CODE: 500870

The Manager, Listing Dept. National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai 400051

SYMBOL: CASTROLIND

Dear Sir/Madam,

Sub: Notice for intimation of change of Registrar and Share Transfer Agent

We wish to inform you that the Company has published today the enclosed notices in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) regarding appointment of Link Intime India Private Limited as its Registrar and Share Transfer Agent of the Company with effect from 1 March 2018.

This is for your information and records.

Yours faithfully,

For Castrol India Limited

Chambana Than

Chandana Dhar

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above



Castrol India Limited

CIN: L23200MH1979PLC021359

Registered Office: Technopolis Knowledge Park,
Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093.

Email ID: investorrelations.india@castrol.com Website: www.castrol.com
Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101

GENERAL NOTICE

Members of the Company are hereby informed that effective 1 March 2018, the Company has appointed Link Intime India Private Limited (SEBI Registration INR000004058) as its Registrar and Share Transfer Agent in place of TSR Darashaw Limited. All correspondences and requests including those relating to transfer or transmission of share certificates, change of address, issue of duplicate shares and such other correspondences henceforth be sent to Link Intime India Private Limited at the address mentioned below:

Link Intime India Private Limited C-101, 247 Park,

L.B.S. Marg, Vikhroli (West),

Mumbai - 400083.

Website: www.linkintime.co.in

Fax: 022-4918 6060

Toll-free number: 1800 1020 878

Contact Person at Link Intime India Private Limited

Ms. Sharmila Amin

Contact No.: 022-4918600/022-49186270 Email ID: sharmila.amin@linkintime.co.in

The dedicated Email ID for the shareholders of the Company to make correspondence with Link Intime India Private Limited is rnt.helpdesk@linkintime.co.in

Please note that anyone dealing with TSR Darashaw Limited, in any manner whatsoever, regarding the Company's securities shall be doing so at his/her own risk.

For Castrol India Limited

Place: Mumbai Dated: 9 March 2018

Chandana Dhar Company Secretary & Compliance Officer



सकाळ

मंबई, शुक्रवार, ९ मार्च २०१८



कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेटिफ्किशन नंबर : L23200MH1979PLC021359 नॉदणीकृत कार्यालय : टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क, महाकाली केव्ज रोड, अधेरी (पू.), मुंबई ४०० ०९३

इमेल आयडी: investorrelations.india@castrol.com वेबसाइट: www.castrol.com फोन: (०२२) ६६९८४१०० फॅक्स: (०२२) ६६९८४१०१

साधारण सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना ह्याद्वारे कळवण्यात येते की, कंपनीने १ मार्च २०१८ पासून तिचे रिजस्ट्रार आणि शंअर ट्रान्स्फर एजंट्स म्हणून 'टीएसआर दाराशाँ लिमिटेड' ह्यांच्या जागी 'लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' (सेबी रिजस्ट्रेशन INR000004058) ह्यांची नेमणूक केली आहे. तेव्हा शंअर सर्टिफिकेट्सचे हस्तांतरण किंवा प्रक्षेपण, पत्यातील बदल, ड्राव्लिकेट शंअर्स जारी करणे असा सर्व पत्रव्यवहार आणि विनंतीअर्ज तसेच ह्यानंतरचा सदृश पत्रव्यवहार, लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' ह्यांच्याकडे खालील पत्त्यावर करावा:

'लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ' C-१०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मंबई – ४०००८३.

वेबसाइट: www.linkintime.co.in फॅक्स: ०२२ - ४९१८ ६०६०

टोल फ्री नंबर: १८०० १०२० ८७८

'लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' मघील संपर्क साधायची व्यक्ती

श्रीमती शर्मिला अमीन

स्थळ: मुंबई

दिनांक: ९ मार्च २०१८

संपर्क नं. ०२२-४९१८६०० / ०२२ - ४९१८६२७० इमेल आयडी: sharmila.amin@linkintime.co.in

'लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड' बरोबर पत्रव्यवहार कंपनीच्या शेअरहोल्डर्ससाठी समर्पित ईमेल rnt.helpdesk@linkintime.co.in

कृपया ह्याची नोंद घ्यावी की, सिक्युरिटीज्च्या संबंधीत 'टीएसआर दाराशॉ लिमिटेड' कंपनीबरोबर कोणत्याही प्रकारचा जो काही असेल तो व्यवहार करायचा झाल्यास तो त्याने/तिने स्वतःच्या जोखमीवर करावा.

> कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेडसाठी चंदना धार कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर

करायचा

आयडी